
UCHWAŁA NR XI/61/2019 

RADY MIEJSKIEJ W RADOSZYCACH 

z dnia 24.09.2019 r. 

 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Radoszycach na rok 2019 

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 4¹ ust.2 i 5 ustawy z dnia                      

26 października 1982r. o wychowaniu  w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi                

(t.j.: Dz.U. z 2018r.   poz. 2137 z późn.zm.) art. 10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                       

o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j.: Dz.U. z 2019r. poz. 852) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy                 

z dnia  29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j.: Dz.U. z 2015r.                     

poz. 1390 z późn.zm.)  

Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W treści uchwały Nr IV/20/2018 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 grudnia 2018 r.                     

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Radoszycach na rok 2019, wprowadza 

się następujące zmiany:  

1. § 9 Preliminarz planowanych wydatków Programu otrzymuje nowe brzmienie: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków wg potrzeb Kwota 

wydatków 

851 Ochrona zdrowia 146 959,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii   26 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe     4 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia     5 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   17 400,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 059,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          75,22 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne     2 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy        288,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   47 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   32 607,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   37 188,78 

  4410 Podróże służbowe krajowe            0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa        400,00 

 

 



2. W § 10 Zadania, harmonogram, koszt zadania i programu, realizatorzy w pkt 1 zmienia się 

kwotę „49 000 zł” na kwotę  „17 292 zł”, w pkt 2 zmienia się kwotę „2 416 zł” na kwotę                

„7 416 zł”, w pkt 3 zmienia się kwotę „70 543 zł” na kwotę  „97 251 zł”.  Pkt 4 pozostaje bez 

zmian. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               

       

      

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

/-/ Marian Jankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Uzasadnienie 

      W trakcie realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Radoszycach w roku  budżetowym, 

zachodzi konieczność przesunięcia kwot wydatków między poszczególnymi punktami 

Preliminarza wydatków Programu. 

 Zgodnie z art.11 ust. 1 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych wykorzystane będą jedynie na realizację gminnych programów profilaktyki               

i rozwiązywania problemów alkoholowych i nie mogą być przeznaczone na i inne cele. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

         

       

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

/-/ Marian Jankowski 

 


